CARLA CRISTINA BIANCHI,

&mira CMunicipal d e CBirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 2 1/  1 7  **********************************

Vanderlei Martins Vinhoti.
	Tapagem de buraco feito pela prefeitura para obras na

O

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo por intermédio de
r•J • Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a tapagem de buraco feitos

pela prefeitura para realização de obras, e que não foi fechado após o termino destas obras,
na Rua Vanderlei Martins Vinhoti, número 747.

O

Câmara Municipal de Birigui,
Em 9 de março de 2017

VEREADORA.

	Page 1